
                                                                                                                                                                                                              

                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

 

                                                  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

01.12.2023                                                                                                 № 286 

 
 

 

 

Об установлении предельных максимальных тарифов на платные услуги 

муниципального автономного учреждения дополнительного образования  

«Центр дополнительного образования «Малая академия наук» 

 

В соответствии со статьей 17 Федерального закона Российской 

Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава 

городского округа «город Улан-Удэ»,  решением Улан-Удэнского городского 

Совета депутатов от 25.08.2011 № 465-35 «Об утверждении Порядка принятия 

решений об установлении (изменении) цен (тарифов), регулируемых органами 

местного самоуправления г. Улан-Удэ», П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

 

1. Установить предельные максимальные тарифы на платные услуги 

муниципального автономного учреждения дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования «Малая академия наук», согласно 

приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
 
 
 
 И.о. мэра г. Улан-Удэ                         С.А. Гашев 

 

 

 

 

 

 

БУРЯАД УЛАС 

УЛААН-YДЭ ХОТЫН 

ЗАХИРГААН 
 

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Г. УЛАН-УДЭ 
 

 



Приложение к постановлению 

Администрации г. Улан-Удэ 

от 01.12.2023 № 286 

 

 

 

Предельные максимальные тарифы на платные услуги 

МАУ ДО ЦДО «Малая академия наук» г. Улан-Удэ 

 

№ 

п/п 
Наименование 

Единица 

измерения 

Предельный 

максимальный 

тариф 

1. 

Реализация дополнительных 

образовательных программ (групповые 

занятия) 

руб./чел./месяц 1210 

руб./чел./час 
151 

2. Репетиторство 

2.1. группа более 2 человек руб./чел./месяц 2017 

2.2. группа более 2 человек руб./чел./час 252 

3. Репетиторство  

3.1. группа до 2 человек руб./чел./месяц 6051 

3.2. группа до 2 человек руб./чел./час 756 

4. Группа раннего развития  руб./чел./час 151 

5. Группа продленного дня  руб./чел./час 101 

6. Организация экскурсий руб./чел. 303 

7. 
Организация семинаров/мастер - 

классов 
руб./чел./час 101 

8. Создание видеороликов руб./видеоролик 14156 

9. Судейство руб./час 1513 

__________________ 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-19T10:36:54+0500




